



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hassing Holding ApS

c/o Jakob Hassing Pedersen, Birkevang 1 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 46 67 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Jakob Hassing Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hassing Holding ApS c/o Jakob Hassing Pedersen Birkevang 1 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 46 67 07
	Stiftet: 17. december 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hassing Pedersen
Kapitalinteresse	Supervisionshuset ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 660 t.kr., fra 465 t.kr. til 1.125 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-11.599	-9.877
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	594.134	767.675
Andre finansielle indtægter	18.350	23.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.366	-8.381
Resultat før skat	524.519	772.516
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	524.519	772.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.134	533.675
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Overføres til overført resultat	0	138.841
Disponeret fra overført resultat	-187.415	0
Disponeret i alt	524.519	772.516



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.194.615	1.367.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.194.615	1.367.981
	Anlægsaktiver i alt	1.194.615	1.367.981
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.909	273
	Tilgodehavender i alt	2.909	273
	Andre værdipapirer og kapitalandele	351.683	416.561
	Værdipapirer i alt	351.683	416.561
	Likvide beholdninger	1.125.021	464.897
	Omsætningsaktiver i alt	1.479.613	881.731
	Aktiver i alt	2.674.228	2.249.712



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.115	945.481
Overført resultat	1.728.063	1.147.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Egenkapital i alt	2.667.978	2.243.459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.253
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.253
Passiver i alt	2.674.228	2.249.712

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	411.806	1.009.137	0	1.470.943
Resultatandel	0	533.675	138.841	100.000	772.516
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	945.481	1.147.978	100.000	2.243.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	594.134	-187.415	117.800	524.519
Udloddet udbytte	0	-767.500	767.500	0	0
	50.000	772.115	1.728.063	117.800	2.667.978



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.366	8.381
	76.366	8.381
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	422.500	422.500
Kostpris 31. december 2022	422.500	422.500
Opskrivninger 1. januar 2022	945.481	411.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	594.134	767.675
Udbytte	-767.500	-234.000
Opskrivninger 31. december 2022	772.115	945.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.194.615	1.367.981

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hassing Holding ApS kr.
Supervisionshuset ApS, København	50 %	2.389.231	1.188.268	1.194.615
		2.389.231	1.188.268	1.194.615



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>351.683</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-72.862</u>


